Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/656- SEMAD/DGD/NA

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 06 de junho de 2018.

Assunto: Solicita Prazo.

Senhor Presidente,

...••••L

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento nO

583/2018, devidamente protocolado sob na 533619/2018, de autoria da Vereadora Patrícia Beck,

solicitar que seja concedido prazo de 30 dias, devido à complexidade de informações.

Atenciosamente,

ri 1I,R, 11l\IC1P,l.llf \01"0 HA1IBlR(;O
~TO(OlO

D()(\'1.~ /203

o 8 JUN. 2018

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes.. 4201 B. Canudos .. 93548~.Q13I Novo Hamburgo - RS Fon.e: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br